SextaFeira, 28 de Outubro de 2022  Edição nº 852

SextaFeira

28 de Outubro de 2022

Edição nº 852

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 071/2022, DE 28 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. DENISE MEIRA LOPES MENDES, para o cargo

comissionado de Coordenadora do TFD e AIH, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal

de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa 01 de outubro, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de outubro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

SextaFeira

28 de Outubro de 2022

Edição nº 852

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 072/2022, DE 28 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. LUCIANO RAMOS LIMA, para o cargo comissionado de

Auxiliar de Atenção Básica, símbolo CC-5, da Secretaria Municipal de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa 01 de outubro, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de outubro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2022-10-28T11:15:46-0300
	VITORIA DA CONQUITA
	PUBLICAÇÃO